
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołana kierownika stałego dyżuru 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 
2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz. 2218) oraz Zarządzenia Nr 11 Burmistrza 
Piławy Górnej z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie organizacji funkcjonowania stałego dyżuru zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Odwołuję kierownika stałego dyżuru. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 40/2011 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powołania kierownika stałego dyżuru. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 95243373-D57C-4E17-A7CD-0D17D5C03C12. Podpisany Strona 1




